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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Denne kontrol er gennemført med gennemgang af den seneste
auditrapport fra certificeringsorgan af den 24. marts 2023.
Der er på den baggrund ikke foretaget yderligere kontrol af
følgende lovgivningsområde
revision/fejlrapportering/reklamationsbehandling.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at anvendt
vand i virksomheden er rent og uden synlige forureninger.
Kontrolleret procedurer for opvarmning og oplagring af vand til
rengøring. Kontrolleret procedurer for sikring af
drikkevandskvalitet ved intern og ekstern prøveudtagning.
Kontrolleret dokumentation fra 11. januar 2023 i form af
analyseresultater. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedurer for rengøring af
genbrugsemballage samt stikprøvevis kontrolleret rengøring af
udstyr (spande, skovle, produktionsudstyr til recirkulering af
produkt, kar til produkter i pose) i produktionslokaler og
rengøringsrum. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: 2 spande i rengøringsområde, fejebak
og spand i enflex (blåt udstyr til produktkontakt) ses med
produktrester. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter i
forhold til autorisation, herunder at virksomheden er opført på
de korrekte EU-lister.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe særlig høj og er
omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
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(kartoffelstivelse), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i dokumentation af fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer
(kartoffelstivelse) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Kontrolleret råvarebalance for stikprøvevis
udvalgte produkter (solsikkekerner, kanel og rosmarin) samt kontrolleret at overensstemmelse mellem fysisk
lagerbeholdning og registeret lagerbeholdning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (kartoffelstivelse),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for kartoffelstivelse til krydskontrol.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges. Ingen anmærkninger. Virksomheden
har ikke haft import af økologi i indeværende år.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [kartoffelstivelse] og produktion af [kartoffelstivelse]. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for sikring mod kemiske kontaminanter i råvarer,
dels ved gennemgang af certificeringsorgans kontrol med virksomhedens procedurer for råvare-leverandørers
vurdering/godkendelse. Kontrolleret virksomhedens egne procedurer for overholdelse af EU-regler vedrørende
kontaminanter. Kontrolleret stikprøvevis leverandør-dokumentation. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
overensstemmelse mellem procedure og dokumentation.


